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Mafalda

Mo ntenero  di Bisaccia

Lentella

Fresagrandinaria

Do glio la

Tavenna

1_MOLISE

2_MOLISE

11_ABRUZZO

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

alternativa 4

alternativa 3-A alternativa 3-C

alternativa 3-B

alternativa 2-A

alternativa 2-B

181

4-4

4-3

4-2

4-1

176

168

167

168

2B-4
2B-3

2A-5

3B-2

3B-1

3A-4
3A-3

3A-2

3A-1

2A-7

2A-6

2A-4

3C-1

3C-3

3B-5
3B-4

3C-4

legenda
alternative al pro getto  SIA

S nuovo sostegno
S sostegno esistente
S sostegno demolito

nuovo tracciato a 380 kV in doppia terna
! ! ! ! ! ! ! ! nuovo tracciato a 380 kV in singola terna
[ [ demolizione

DPA 
Recettori

linee elettriche esistenti
380 kV Aerea RTN
380 kV Aerea non RTN
150 kV Aerea RTN
150 kV Aerea non RTN
150 kV Cavo non RTN

im pianti esistenti
' Stazione 380 kV RTN
' Stazione 150 kV RTN
] Allacciamento
( Cabina Utente
' Stazione non RTN e Cabina Primaria
$ Centrale Termoelettrica
" Centrale Idroelettrica
" Centrale Eolica

Stazione elettrica esistente

!
!

! ! ! ! !

!
!

!!!!! limite comunale
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Am bientale

Fo ggia

Chieti

Isernia Cam po basso

Quadro  d'unio ne

PUGLIA

MOLISE

ABRUZZO

1

8

5

7

2

4

9

6

11

10

3

Sources: Esri, DeLorme, NAVTEQ, USGS, Intermap,
iPC, NRCAN, Esri Japan, METI, Esri China (Hong
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Elettro do tto  aereo  380 kV  do ppia terna
 “Gissi - Larino  – Fo ggia” ed o pere co nnesse
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